



Hotel Vildbjerg A/S

Bredgade 1
7480 Vildbjerg
CVR-nr. 12759835

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.04.2022

Erik Steen Sophus Falck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hotel Vildbjerg A/S

Bredgade 1

7480 Vildbjerg

CVR-nr.: 12759835

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Ove Jørgensen

Erik Steen Sophus Falck

John Eigil Olsdorf

Direktion

Ove Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Vildbjerg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er fortsat negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Den første måned af regnskabsåret 2022 har været påvirket af COVID-19 restriktioner. Koncernens ledelse har løbende fulgt udviklingen i samfundet og ultimo januar er alle restriktioner ophørt, hvorefter driften er normaliseret.

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	2	2.990.788	2.189.168
Personaleomkostninger	3	(2.801.384)	(2.323.876)
Af- og nedskrivninger		(340.619)	(344.367)
Driftsresultat		(151.215)	(479.075)
Andre finansielle indtægter		1.256	104
Andre finansielle omkostninger	4	(32.393)	(47.950)
Resultat før skat		(182.352)	(526.921)
Skat af årets resultat		41.265	116.094
Årets resultat		(141.087)	(410.827)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(141.087)	(410.827)
Resultatdisponering		(141.087)	(410.827)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		9.296.707	9.466.333
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.500	486.763
Materielle aktiver	5	9.661.207	9.953.096
Anlægsaktiver		9.661.207	9.953.096
Fremstillede varer og handelsvarer		39.061	46.487
Varebeholdninger		39.061	46.487
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.950	11.236
Andre tilgodehavender		370.399	175.239
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		100.592	179.784
Tilgodehavender		546.941	366.259
Likvide beholdninger		114.217	8.000
Omsætningsaktiver		700.219	420.746
Aktiver		10.361.426	10.373.842

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		6.198.675	6.339.762
Egenkapital		6.698.675	6.839.762
Udskudt skat		943.628	1.052.917
Hensatte forpligtelser		943.628	1.052.917
Gæld til realkreditinstitutter		648.457	695.229
Anden gæld		202.895	80.510
Langfristede gældsforpligtelser	6	851.352	775.739
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	50.038	49.191
Bankgæld		0	41.718
Modtagne forudbetalinger fra kunder		154.853	231.804
Leverandører af varer og tjenesteydelser		460.668	298.658
Gæld til tilknyttede virksomheder		109.107	319.422
Anden gæld		1.093.105	764.631
Kortfristede gældsforpligtelser		1.867.771	1.705.424
Gældsforpligtelser		2.719.123	2.481.163
Passiver		10.361.426	10.373.842
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	6.339.762	6.839.762
Årets resultat	0	(141.087)	(141.087)
Egenkapital ultimo	500.000	6.198.675	6.698.675

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Den første måned af regnskabsåret 2022 har været påvirket af COVID-19 restriktioner. Koncernens ledelse har løbende fulgt udviklingen i samfundet og ultimo januar er alle restriktioner ophørt, hvorefter driften er normaliseret.

Der er ikke efter balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 820 t.kr. svarende til indtægtsført kompensation fra COVID-19 kompensationer. Ingen af kompensationerne er endeligt behandlet af Erhvervsstyrelsen på regnskabsafslæggelsestidspunktet, hvorfor selskabets ledelse har foretaget et konservativt skøn over det forventede kompensationsbeløb for perioden.

3 Personaleomkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.428.322	2.057.227
Pensioner	258.023	154.868
Andre omkostninger til social sikring	37.937	52.551
Andre personaleomkostninger	77.102	59.230
	2.801.384	2.323.876
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	6

4 Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.571	77
Renteomkostninger i øvrigt	30.822	47.873
	32.393	47.950

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	11.406.453	3.996.895
Tilgange	0	48.730
Kostpris ultimo	11.406.453	4.045.625
Af- og nedskrivninger primo	(1.940.120)	(3.510.132)
Årets afskrivninger	(169.626)	(170.993)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.109.746)	(3.681.125)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.296.707	364.500

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	50.038	49.191	648.457	478.734
Anden gæld	0	0	202.895	80.510
	50.038	49.191	851.352	559.244

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået juridisk bindende aftaler, som forpligter selskabet til at betale omsætningsbestemt management fee.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld og prioritetsgæld er der deponeret ejerpantebreve og realkreditpantebreve nom. 4.657 t.kr. i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.297 t.kr.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
